
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Irecê

quinta-feira, 27 de agosto de 2015 Ano IV - Edição nº 00068 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Irecê publica

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FD3A45538640107FDF03C52B190D6690



quinta-feira, 27 de agosto de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00068 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• Ato Nº 10, de 25 de agosto de 2015

• Ato nº11/2015

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FD3A45538640107FDF03C52B190D6690



quinta-feira, 27 de agosto de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00068 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Irecê
Outros

 

          

 

 

 

                                                              

                                                                      ESTADO DA BAHIA 

           Câmara Municipal de Irecê 
 

 
 

ATO Nº 10, DE 25 DE AGOSTO DE 2015 

 

 

 

  

O Presidente da Câmara Municipal de Irecê, no uso de 

suas atribuições legais, resolve: 

 

Art. 1o Designar os seguintes membros para fazer parte 

do CAE (Comissão de Acompanhamento do Empreendimento 

Municipal de Meio Ambiente),  – na forma em que solicita a CEA 
– Centrais Eólicas Assuruá: 

       I –  titular –  o Sr. Edimilson Gomes de Lima 

       II – Suplente – o Sr. Neumário Ferreira a Silva 

               Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

 

               Irecê, aos 25 de agosto de 2015 

 
LUCIANO DA SILVA 

Presidente 

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8104DB71AC3D02476D57088EC0D89D3C

quinta-feira, 27 de agosto de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00068 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Irecê



quinta-feira, 27 de agosto de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00068 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Irecê
Outros

 
ESTADO DA BAHIA 

Câmara Municipal de Irecê 

 

 

 

 

 

ATO Nº11, DE 27 DE AGOSTO DE 2015. 
 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Irecê, no uso de suas 

atribuições, RESOLVE: 

 

 

       Autorizar em caráter excepcional a utilização do Plenário da 

Câmara Municipal de Irecê, nos dias 14 (quatorze) e 15(quinze) de setembro do 

ano em curso a partir das 08 (oito) horas, a SOOL- ASSOCIAÇÃO DE APOIO AO 

LIVRE ACESSO, A SERVIÇOS DE SAÚDE SEXUAL, REPRODUTIVA E A 

CIDADANIA, para realização de Curso de Atualização em Planejamento Familiar, 

em cumprimento do Plano de Trabalho dos Termos de Convênios de 

Cooperação Técnica com os municípios parceiros desta regional, o qual se dará 

em compromisso a execução das capacitações programadas para os 

profissionais, médicos e enfermeiros das Unidades Básicas de Saúde 

conveniadas. 

 

     Irecê –  Bahia, 27 de agosto de 2015 

 

Vereador LUCIANO DA SILVA 

             Presidente 

 

                 

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FD3A45538640107FDF03C52B190D6690


		2015-08-27T15:03:54-0300




